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Hub Janssen zastąpi Maurice'a Hussona na stanowisku Dyrektora Zarządzającego grupy Grodan 

Nowy Dyrektor Zarządzający grupy Grodan 
  

Od 1 lutego 2012 r. nowy Dyrektorem Zarządzającym grupy Grodan będzie Hub Janssen (50). 

Hub Janssen pracował w wielu firmach należących do grupy Rockwool – macierzystego koncernu 

Grodan. Jego doświadczenie w prowadzeniu operacji biznesowych, zarządzaniu sprzedażą oraz 

marketingu stanowi cenny zasób firmy. Maurice Husson, którego zastępuje, obejmie stanowisko 

Dyrektora produkcji Rockwool w Holandii. 

 

W 1989 r. Hub uzyskał tytuł licencjata w dziedzinie ekonomii na uniwersytecie w Hasselt. Karierę w firmie 

Rockwool rozpoczął w roku 1983. Od tamtej pory pracował na różnych stanowiskach kierowniczych w grupie. 

Dwunastoletnie doświadczenie zdobyte dzięki pracy w różnych działach firmy zlokalizowanych w Roermond 

pozwoliło mu zdobyć wiedzę w prowadzeniu operacji biznesowych. Od momentu ukończenia i zdobycia tytułu 

MBA w 1999 r. Hub pełnił funkcje kierownicze w działach marketingu i sprzedaży grupy Grodan.  

 

Hub od wielu lat jest członkiem Zarządu grupy Grodan. Brał czynny udział w tworzeniu strategii firmy, a jego 

wiedza oraz doświadczenie w dziedzinie prowadzenia działalności i zarządzania stanowią cenny kapitał 

organizacji Grodan. 

 

Hub: „Rynek ogrodniczy charakteryzuje się dynamiką oraz wymaga dużego profesjonalizmu. Zmienna i niełatwa 

sytuacja ekonomiczna na świecie sprawia, że producenci stają przed ciągłymi wyzwaniami związanymi 

z powiększaniem skali produkcji, internacjonalizacją oraz kwestiami bezpieczeństwa żywności. Współpracując z  

ogrodnikami  zwracamy uwagę na potrzebę jakościowego i ilościowego ulepszenia produkcji oraz wzrost 

wydajności. Wsparcie ze strony grupy Grodan polega na oferowaniu najlepszych produktów, narzędzi oraz 

doradztwa w zakresie wdrażania maksymalnie wydajnej i skutecznej metody, jaką jest uprawa precyzyjna. Od lat 

70 ubiegłego stulecia firma Grodan zajmuje czołową pozycję na rynku zaawansowanych technologicznie 

rozwiązań ogrodniczych, nieustannie wprowadzając innowacje. Uważam, że stanowi to dla firmy szansę na 

rozszerzenie skali działalności na całym świecie oraz dalsze umocnienie pozycji na rynku”.  

 

  

 

 
 
 
 
 



W odniesieniu do wszystkich naszych dostaw mają zastosowanie Ogólne Warunki Sprzedaży i Dostaw Rockwool BV. Warunki i dodatkowe 
informacje dotyczące certyfikatu produktu Kiwa - patrz www.grodan.com  
 
 
 
Grodan jest częścią Rockwool B.V.  
 

 

 

 

 

 

 
 

Informacja korporacyjna:

Grodan dostarcza innowacyjne rozwiązania w dziedzinie upraw dla profesjonalnego i zrównoważonego 

ogrodnictwa, składające się z kombinacji czystych i kontrolowanych podłoży z wełny skalnej, porad i usług 

wsparcia. Rozwiązania te stosowane są głównie na potrzeby upraw warzyw i kwiatów, np. pomidorów, 

ogórków, papryki, bakłażanów, róży i gerber. 

Grodan, firma założona w 1969 roku, działa w ponad sześćdziesięciu krajach na całym świecie. Siedziba 

główna znajduje się w Roermond, Holandia. 

 

Grodan, firma założona w 1969 roku, działa w ponad sześćdziesięciu krajach na całym świecie. Siedziba 

główna znajduje się w Roermond, Holandia. 

 

 
Więcej informacji i materiały ilustrowane: 

Katarzyna Łebkowska, Koordynator ds. Marketingu CEE i Export 

Tel: 22 375 07 89, e-mail: katarzyna.lebkowska@grodan.com, www.grodan.pl 

 

 


